
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny skutków zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w roku 
2022 w gminie Żnin. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) oraz art.19 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1856) i art.40, art. 110 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2268) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw szacowania strat powstałych  na skutek niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych, które spowodowały straty w mieniu na terenie gminy Żnin w składzie: 

1) Maria Bursztyńska - przewodniczący komisji; 

2) Dawid Kuźniak - zastępca przewodniczącego; 

3) Łukasz Jezierski - członek komisji; 

4) Grzegorz Wesołek - członek komisji; 

5) Artur Krajewski - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1) szacowanie wielkości strat na terenie gminy Żnin powstałych na skutek zdarzeń mających znamiona klęski 
żywiołowej i sporządzenie protokołów w tym zakresie, 

2) sporządzenie zbiorczego protokołu w/w strat. 

§ 3. W pracach komisji bierze udział pracownik organu nadzoru budowlanego wykonujący zadania 
służbowe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FE384A-BDCC-417F-B175-B2D95B3D201F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołanie Komisji jest celowe ze względu na powstałe zniszczenia i szkody w mieniu komunalnym 
i prywatnym w związku z wystąpieniem na terenie gminy Żnin zdarzeń noszących znamiona klęski 
żywiołowej. 

 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FE384A-BDCC-417F-B175-B2D95B3D201F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

